
Zápis o volbě zákonných zástupců žáků do školské rady 

(funkční období 2024-2027) 

 
1. Příprava voleb 

Volby byly vyhlášeny ředitelem školy dne 4.10. 2024. Prostřednictvím emailu 
byla předána písemná informace o volbě zákonných zástupců žáků do školské 
rady. Obsahovala výzvu k podání návrhů kandidátů do termínu 11.10.2024.  

2. Návrhy na kandidáty do školské rady: 

1. Mgr. Petr Bicek, Šindlovy Dvory 

2. Mgr. Jan Hoffman, České Budějovice 

3. Bohumil Husák, Litvínovice - Šindlovy Dvory 

4. Ing. Michaela Jakubcová, Litvínovice 

5. Jindřich Kočí, České Budějovice 

6. MUDr. Lenka Kršková, Mokré 

7. Ing. Eva Malečková, Litvínovice 

8. Ing. Jaroslav Souček, Litvínovice 

9. Bc. Ladislav Voráček, Mokré 

3. Volební komise 

Byla ustanovena volební komise pro zajištění průběhu voleb, která se skládá z 
následujících členů: 

Mgr. Michela Švejdová 

Mgr. Markéta Beránková 

Mgr. Tomáš Kotal 

Volební komise se zavazuje k nestrannému a transparentnímu průběhu voleb. 

 



4. Počet hlasovacích lístků 

Na základě počtu zákonných zástupců žáků a předpokládané účasti na volbách 
bylo vytištěno 200 hlasovacích lístků. Hlasovací lístky obsahují jména všech 
navržených kandidátů a možnost zaškrtnutí preferovaných osob (nejvýše 2 
kandidáty) 

Hlasovací lístek 

Volby zákonných zástupců žáků ve školské radě 

(Křížkem v rámečku před jménem označte nejvýše 2 kandidáty, pro které 
hlasujete. Volební lístek s vyšším počtem označených kandidátů než 2 bude 

považován za neplatný.) 

 1. Mgr. Petr Bicek, Šindlovy Dvory 

 2. Mgr. Jan Hoffman, České Budějovice 

 3. Bohumil Husák, Litvínovice - Šindlovy Dvory 

 4. Ing. Michaela Jakubcová, Litvínovice 

 5. Jindřich Kočí, České Budějovice 

 6. MUDr. Lenka Kršková, Mokré 

 7. Ing. Eva Malečková, Litvínovice 

 8. Ing. Jaroslav Souček, Litvínovice 

 9. Bc. Ladislav Voráček, Mokré 

 

5. Harmonogram voleb 

• Místo konání: Budovy 1. a 2.stupně 

• Datum a čas: 20.11. od 16.00h. 

Zákonní zástupci budou o výsledku voleb informováni prostřednictvím 
internetových stránek školy. 

 



6. Výsledky voleb: 

Hlasování se zúčastnilo 131 rodičů, kteří po hlasování vhodili volební lístek do 
volební urny. Volební komise přepočítala hlasy s tímto výsledkem: 

1. Ing. Jaroslav Souček byl zvolen 26 hlasy 

2. p. Bohumil Husák byl zvolen 24 hlasy 

Volební komise potvrzuje svými podpisy, že průběh voleb, způsob vyhlášení, 
přípravy voleb, jejich průběh a hlasování byly v souladu s ustanovením 
školského zákona č. 561/2004 Sb. a Volebního řádu schváleného radou obce.  

 

Podpisy členů volební komise: 

1.  

2.  

3.  

 

Zapsala: Mgr. Edita Cibulková 

Dne 27.11.2024, Šindlovy Dvory 

 

 

 

 
 


